
“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       
 

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

Buenos Aires, 5 de marzo de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, Delta, Haedo, La Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Resistencia, Rosario, 

San Nicolás, San Rafael, Santa Fe, Tucumán, Villa María y Villa María – Mar del 

Plata, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 4 de marzo de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro 

Nº 

Apellido y Nombres                     Documento Título 

119.782 LOPEZ, Leandro Fabián D.N.I. 

31.519.197 

Técnico Universitario 

en Electrónica 

119.783 MICKEVICIUS, Flavio 

Gastón 

D.N.I. 

26.230.310 

Técnico Universitario 

en Electrónica 

119.784 MONTICELLI, Paola Valeria D.N.I. 

24.171.514 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.785 CARNOVALE, Federico 

Exequiel 

D.N.I. 

36.630.193 

Ingeniero Civil 

119.786 TERVIDOVICIUS, Martín 

Octavio 

D.N.I. 

38.668.084 

Ingeniero Civil 

119.787 LOPEZ, Leandro Fabián D.N.I. 

31.519.197 

Ingeniero Electrónico 

119.788 PEREYRA, Eduardo César D.N.I. 

28.363.069 

Ingeniero Electrónico 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.789 SCHUSTER, Mariela 

Soledad 

D.N.I. 

32.461.942 

Ingeniera Electrónica 

119.790 GAUNA, Luis Maximiliano D.N.I. 

37.242.585 

Ingeniero Industrial 

119.791 MONTICELLI, Paola Valeria D.N.I. 

24.171.514 

Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

119.792 BOLLETTA, Ezequiel D.N.I. 

35.416.360 

Ingeniero Civil 

119.793 ORAZI, Carolina Andrea D.N.I. 

36.853.113 

Ingeniera Civil 

119.794 QUIROGA, Gastón Darío D.N.I. 

30.727.818 

Ingeniero Electrónico 

119.795 SARLINGA, Diego D.N.I. 

31.789.174 

Ingeniero Electrónico 

119.796 ARCE, Facundo Maximiliano D.N.I. 

32.978.385 

Ingeniero Mecánico 

119.797 BARRAU, Sebastián D.N.I. 

18.900.415 

Ingeniero Mecánico 

119.798 BRENO, Alejandro D.N.I. 

32.716.403 

Ingeniero Mecánico 

119.799 RECCHI, Nicolás Héctor D.N.I. 

31.455.045 

Ingeniero Mecánico 

119.800 BETENCOURT, Mauro 

Daniel 

D.N.I. 

33.717.630 

Licenciado en 

Organización Industrial 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.801 BRAUN, Agustina Estefanía D.N.I. 

35.354.144 

Licenciada en 

Organización Industrial 

119.802 CASTILLO HINSTZ, Cristian 

Fernando Emanuel 

D.N.I. 

37.862.427 

Licenciado en 

Organización Industrial 

119.803 CONTE, Bruno Francisco D.N.I. 

35.631.571 

Licenciado en 

Organización Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

119.804 MORALES, Franco Eduardo D.N.I. 

35.254.605 

Analista Universitario 

de Sistemas 

119.805 SOMOZA, Emiliano Pablo D.N.I. 

34.649.257 

Analista Universitario 

de Sistemas 

119.806 MOGLIASSO, Hernán 

Alfredo 

D.N.I. 

35.322.124 

Técnico Universitario 

en Electrónica 

119.807 COHEN, Jaime Daniel D.N.I. 

14.872.214 

Técnico Universitario 

en Química 

119.808 DEMARCHI, Clarisa D.N.I. 

39.256.062 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.809 GNATA, Paula Daniela D.N.I. 

36.949.879 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.810 MATEOS, Dulce Flor D.N.I. 

33.840.719 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.811 MEDINA, Dalma Antonella D.N.I. 

35.591.698 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.812 MURADIAN, Sofía 

Evangelina 

D.N.I. 

38.830.774 

Técnica Universitaria 

en Química 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.813 VILLAVERDE, María Rocío D.N.I. 

40.894.040 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.814 ASPREA ALFANO, 

Fernando 

D.N.I. 

38.891.450 

Ingeniero Civil 

119.815 CAPANDEGUI, Franco D.N.I. 

37.248.329 

Ingeniero Civil 

119.816 COLELLA PAGELLA, 

Facundo Tomas 

D.N.I. 

39.353.356 

Ingeniero Civil 

119.817 CORONEL, Matías Ariel D.N.I. 

38.880.345 

Ingeniero Civil 

119.818 D'ANNA, Marcos Nicolás D.N.I. 

37.176.599 

Ingeniero Civil 

119.819 FELIBA CERNADAS, 

Joaquín Elías 

D.N.I. 

37.992.154 

Ingeniero Civil 

119.820 FERNÁNDEZ GOROSTIDI, 

Constanza 

D.N.I. 

38.105.009 

Ingeniera Civil 

119.821 RUGGIERO, Denise Yamila D.N.I. 

36.721.390 

Ingeniera Civil 

119.822 SIRUK, Emanuel Jacobo 

Libio 

D.N.I. 

33.188.465 

Ingeniero Electricista 

119.823 FEDERELLA, Santiago 

Ezequiel 

D.N.I. 

38.625.144 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.824 GARCÍA, Federico Gabriel D.N.I. 

30.700.975 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.825 GOLDMAN, Matías Ezequiel D.N.I. 

38.617.378 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.826 GOMAR, Emiliano Daniel D.N.I. 

34.179.619 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.827 LÓPEZ LAFRATTA, Ramiro 

Nicolás 

D.N.I. 

38.626.419 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.828 SABINO, Camila Ailén D.N.I. 

38.859.824 

Ingeniera en Sistemas 

de Información 

119.829 VACCARINI, Martin D.N.I. 

32.342.489 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.830 VELAZQUEZ GUERRA, 

Jonathan Ivan 

D.N.I. 

33.157.849 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.831 CANAL, María Eugenia D.N.I. 

38.795.469 

Ingeniera Industrial 

119.832 KIRSCHENBAUM, María 

Martha 

D.N.I. 

38.614.437 

Ingeniera Industrial 

119.833 MENÉNDEZ, Germán Aníbal D.N.I. 

30.368.312 

Ingeniero Industrial 

119.834 VALLESE, Sebastián Darío D.N.I. 

35.246.102 

Ingeniero Industrial 

119.835 ABECASIS, Pablo Ezequiel D.N.I. 

34.666.691 

Ingeniero Mecánico 

119.836 FENELLI, Sebastián Nicolás D.N.I. 

36.530.638 

Ingeniero Mecánico 

119.837 MONTEROS, Carlos 

Federico 

D.N.I. 

30.364.585 

Ingeniero Mecánico 

119.838 SALVADOR, Arturo Elías D.N.I. 

12.888.030 

Ingeniero Mecánico 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.839 CARCAGNO, Bárbara 

Alejandra 

D.N.I. 

31.835.502 

Ingeniera Química 

119.840 CASTAÑEDA, Melisa Anabel D.N.I. 

36.929.579 

Ingeniera Química 

119.841 CIALDELLA, Paola Soledad D.N.I. 

35.420.903 

Ingeniera Química 

119.842 GOENAGA, Sheila Aldana D.N.I. 

31.096.401 

Ingeniera Química 

119.843 BUSTO, Ariel Santiago 

Martín 

D.N.I. 

37.542.084 

Ingeniero Textil 

119.844 FERRARI, Anabella Edith D.N.I. 

36.413.793 

Ingeniera Textil 

119.845 FRANCAVILLA, Paola 

Vanesa 

D.N.I. 

30.823.260 

Ingeniera Textil 

119.846 GLENADEL, Nahir Tatiana D.N.I. 

38.626.289 

Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

119.847 MOSNA, Lucas Nicolás D.N.I. 

35.002.046 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.848 BIDAL, Emanuel Alejandro D.N.I. 

38.516.941 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.849 FIOROTTO, Johann Franco D.N.I. 

37.564.633 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

119.850 FRACARO, Elisa María Pía D.N.I. 

37.566.839 

Ingeniera Civil 

119.851 NOIR, Amir Adrián D.N.I. 

35.699.948 

Ingeniero Civil 

119.852 S D'AVILA, Santiago 

Joaquín 

D.N.I. 

35.297.200 

Ingeniero Civil 

119.853 SALARÍ, Agustín D.N.I. 

35.699.152 

Ingeniero Civil 

119.854 GOETTE, Claudio Martín D.N.I. 

35.297.675 

Licenciado en  

Administración Rural 

119.855 PERCARA, Martín 

Emmanuel 

D.N.I. 

39.579.018 

Licenciado en  

Administración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

119.856 VELEZ, Rodrigo Alfonso D.N.I. 

36.985.874 

Analista Universitario 

de Sistemas 

119.857 BARDÓN, Gastón Raúl D.N.I. 

35.018.711 

Técnico Universitario 

en Electrónica 

119.858 GIMENEZ, Francisco 

Fernando 

D.N.I. 

35.088.496 

Técnico Universitario 

en Electrónica 

119.859 GIGENA, Martín D.N.I. 

37.195.462 

Técnico Universitario 

en Química 

119.860 LOPEZ MENICHETTI, 

Candelaria Belén 

D.N.I. 

36.233.829 

Técnica Universitaria 

en Química 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.861 LOZA, Cecilia Edith D.N.I. 

33.535.977 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.862 MOLINARI, Luciano Gabriel D.N.I. 

38.412.093 

Ingeniero Civil 

119.863 TARITOLAY, Mario Andrés D.N.I. 

32.492.765 

Ingeniero Civil 

119.864 AIRASCA, Emanuel Ángel D.N.I. 

36.141.709 

Ingeniero Electrónico 

119.865 CARRANZA, Francisco 

Martin 

D.N.I. 

35.597.320 

Ingeniero Electrónico 

119.866 DAPARTE, José Ignacio D.N.I. 

35.636.818 

Ingeniero Electrónico 

119.867 GIMENEZ, Francisco 

Fernando 

D.N.I. 

35.088.496 

Ingeniero Electrónico 

119.868 MARGARIA, Franco D.N.I. 

38.000.044 

Ingeniero Electrónico 

119.869 SOTO ZARZA, Andrés 

Emanuel 

C.I. 94335417 Ingeniero Electrónico 

119.870 VILLAVERDE, Ramiro D.N.I. 

36.355.542 

Ingeniero Electrónico 

119.871 ARRA, Federico Fabián D.N.I. 

35.018.931 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.872 BARAVAGLIO, Fiamma 

Daniela 

D.N.I. 

38.988.202 

Ingeniera en Sistemas 

de Información 

119.873 CERRUTTI, José Santiago D.N.I. 

37.173.427 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.874 DÍAZ, María Florencia D.N.I. 

36.621.280 

Ingeniera en Sistemas 

de Información 

119.875 MONZÓN SOMAZZI, Leonel 

Marcos 

D.N.I. 

36.235.659 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.876 REVIGLIO, Valentín D.N.I. 

39.444.527 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.877 SEGURADO, Lucas Martín D.N.I. 

39.499.169 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.878 VELEZ, Rodrigo Alfonso D.N.I. 

36.985.874 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.879 AGÜERO, Facundo D.N.I. 

36.621.022 

Ingeniero Industrial 

119.880 ALAYE, María de los 

Ángeles 

D.N.I. 

38.789.672 

Ingeniera Industrial 

119.881 ALBORNOZ, Ana 

Guadalupe 

D.N.I. 

36.802.064 

Ingeniera Industrial 

119.882 ARRASCAETA, Christian 

Martín 

D.N.I. 

25.610.246 

Ingeniero Industrial 

119.883 BECCARIA, Uriel Alejandro D.N.I. 

38.418.933 

Ingeniero Industrial 

119.884 BERNARDI, Sabrina Ailen D.N.I. 

37.873.990 

Ingeniera Industrial 

119.885 BERTONE, Franca D.N.I. 

38.412.470 

Ingeniera Industrial 

119.886 BORDIONE, Mauricio D.N.I. 

37.475.405 

Ingeniero Industrial 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.887 BRUNO, Emiliano Leonel D.N.I. 

38.418.405 

Ingeniero Industrial 

119.888 CASAS, Miguel Agustín D.N.I. 

33.371.895 

Ingeniero Industrial 

119.889 CHAIJ, Pedro Jeremías D.N.I. 

38.332.098 

Ingeniero Industrial 

119.890 CIMINI, María Emilia D.N.I. 

38.413.365 

Ingeniera Industrial 

119.891 CONSIGLI, Carlos Alberto D.N.I. 

34.441.194 

Ingeniero Industrial 

119.892 CÓRDOVA, Ángel Agustín D.N.I. 

37.963.272 

Ingeniero Industrial 

119.893 CURVINO STOLLER, 

Gonzalo Omar 

D.N.I. 

36.429.191 

Ingeniero Industrial 

119.894 FERNÁNDEZ, Facundo 

Daniel 

D.N.I. 

38.019.350 

Ingeniero Industrial 

119.895 GILBERTI, Francisco D.N.I. 

37.820.969 

Ingeniero Industrial 

119.896 IBÁÑEZ, Diego Nicolás D.N.I. 

37.433.016 

Ingeniero Industrial 

119.897 JURGENS, Franco 

Emmanuel 

D.N.I. 

38.419.582 

Ingeniero Industrial 

119.898 LÓPEZ SARAVIA, Moisés 

Santiago 

D.N.I. 

36.225.776 

Ingeniero Industrial 

119.899 LOVERA, Mariano Julián D.N.I. 

38.018.133 

Ingeniero Industrial 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.900 MARCATTINI, Carola D.N.I. 

38.988.251 

Ingeniera Industrial 

119.901 MOLINA, Leonardo Raúl D.N.I. 

38.021.324 

Ingeniero Industrial 

119.902 OLIVERO, Maximiliano D.N.I. 

37.873.641 

Ingeniero Industrial 

119.903 OTTOGALLI, Matías Hernán D.N.I. 

38.503.122 

Ingeniero Industrial 

119.904 PONSELLA, Daniel Alberto D.N.I. 

37.475.923 

Ingeniero Industrial 

119.905 ROCCHICCIOLI, Matías 

Andrés 

D.N.I. 

36.883.112 

Ingeniero Industrial 

119.906 ROJAS, Lucila D.N.I. 

38.558.007 

Ingeniera Industrial 

119.907 SANTA, Marcos Emanuel D.N.I. 

35.832.237 

Ingeniero Industrial 

119.908 SILVESTRE, Facundo José D.N.I. 

38.410.254 

Ingeniero Industrial 

119.909 MICIU NICOLAEVICI, Joel 

Sebastián 

D.N.I. 

22.163.298 

Ingeniero Mecánico 

119.910 PONCE, Ariel Ramiro D.N.I. 

36.125.999 

Ingeniero Mecánico 

119.911 ALONSO DE SANTIAGO, 

Ulises Fernando María 

D.N.I. 

33.412.058 

Ingeniero Químico 

119.912 MASSÓ, Rocío D.N.I. 

33.603.164 

Ingeniera Química 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.913 VILLARREAL, Julieta Belén D.N.I. 

37.851.461 

Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

119.914 PEREIRA TERESO 

NICORA, María Aldana 

D.N.I. 

39.094.338 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.915 COLUSSI, Diego Martín D.N.I. 

37.046.256 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.916 FERNANDEZ, Gonzalo D.N.I. 

35.072.228 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.917 RODRÍGUEZ, Nicolás D.N.I. 

37.675.738 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.918 PENNA, Andrés D.N.I. 

26.619.467 

Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

119.919 CANDI, Rodrigo D.N.I. 

35.311.183 

Ingeniero Aeronáutico 

119.920 PAULI, Mateo Augusto D.N.I. 

38.028.271 

Ingeniero Aeronáutico 

119.921 CALÁ, Federico Joaquín D.N.I. 

36.981.729 

Ingeniero Electrónico 

119.922 DOMANICO, Sharon 

Michelle 

D.N.I. 

38.153.309 

Ingeniera Electrónica 

119.923 ROMERO, Lucas Gastón D.N.I. 

35.118.789 

Ingeniero Industrial 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.924 DUPRAT, Nahuel Alejandro D.N.I. 

35.944.997 

Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

119.925 CURONE, Lucas Alejandro D.N.I. 

38.017.166 

Ingeniero Civil 

119.926 LARA, Ignacio Daniel D.N.I. 

36.216.546 

Ingeniero Electricista 

119.927 NATALE, Maximiliano Ariel D.N.I. 

31.596.649 

Ingeniero Electricista 

119.928 BENITO, Lucía Andrea D.N.I. 

32.862.831 

Ingeniera en Sistemas 

de Información 

119.929 BUGNAR, Gastón Uriel D.N.I. 

38.512.212 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.930 CALDIERO, Fabricio D.N.I. 

31.658.508 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.931 DAMIANOVICH REDDY, 

Tomás 

D.N.I. 

38.405.871 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.932 HEREDIA, Luciano Daniel D.N.I. 

36.036.364 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.933 JUALISA, Lucas Martin D.N.I. 

33.990.817 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.934 MEZA, Fernando Martín D.N.I. 

30.506.415 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.935 PEREDA, Mauro Ezequiel D.N.I. 

30.464.922 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.936 RICCO, Juan Miguel D.N.I. 

31.108.083 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.937 SUBIAS, Pablo Daniel D.N.I. 

26.202.511 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.938 TORELLO, Ayelen D.N.I. 

38.533.662 

Ingeniera en Sistemas 

de Información 

119.939 BAIO ZANOTTO, Micaela 

Luciana 

D.N.I. 

34.087.423 

Ingeniera Industrial 

119.940 BASIUK, Lucas Osvaldo D.N.I. 

37.560.059 

Ingeniero Mecánico 

119.941 GUERRERO, Maira 

Antonela 

D.N.I. 

35.952.148 

Ingeniera Química 

119.942 MOCCERO, María 

Guadalupe 

D.N.I. 

38.369.768 

Ingeniera Química 

119.943 SALVA, Eliana Denisse D.N.I. 

36.718.346 

Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

119.944 VEGA, Carolina Cecilia D.N.I. 

26.545.370 

Analista Universitaria 

de Sistemas 

119.945 BAQUER, Tomás José D.N.I. 

40.370.678 

Técnico Universitario 

en Química 

119.946 BOGAMILSKY, Sabrina 

Juliana 

D.N.I. 

94.104.227 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.947 BURGOS, María Virginia D.N.I. 

41.349.218 

Técnica Universitaria 

en Química 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 16 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.948 DEMONTE, Antonella Azul D.N.I. 

40.788.003 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.949 ANDRADA, Mirna Reinol D.N.I. 

14.471.899 

Ingeniera Civil 

119.950 BALDASSO, Arnaldo Omar D.N.I. 

14.524.861 

Ingeniero Civil 

119.951 BONO, Carlos Esteban D.N.I. 

17.513.565 

Ingeniero Civil 

119.952 CACERES, Víctor Hugo D.N.I. 

13.760.613 

Ingeniero Civil 

119.953 CHIARAVIGLIO, Santiago 

Esteban 

D.N.I. 

28.600.349 

Ingeniero Civil 

119.954 FUNES, Juan Antonio D.N.I. 

17.252.359 

Ingeniero Civil 

119.955 LO PRESTI, Carmelo D.N.I. 

14.185.198 

Ingeniero Civil 

119.956 MANNINO, Sergio Daniel D.N.I. 

23.095.842 

Ingeniero Civil 

119.957 MARCO, Carlos Daniel D.N.I. 

14.297.995 

Ingeniero Civil 

119.958 PACINI, Aldana Ruth D.N.I. 

35.514.233 

Ingeniera Civil 

119.959 PRATI, Norberto Javier D.N.I. 

24.192.324 

Ingeniero Civil 

119.960 SANCHEZ, Sergio Ariel D.N.I. 

22.673.586 

Ingeniero Civil 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.961 SOSA, Adriana Marta D.N.I. 

14.978.939 

Ingeniera Civil 

119.962 VENTEO, Marcelo Alejandro D.N.I. 

21.824.286 

Ingeniero Civil 

119.963 RODRIGUEZ, Rubén Walter D.N.I. 

18.391.426 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.964 GUIDA, Daniel Alberto D.N.I. 8.342.736 Ingeniero Electrónico 

119.965 LÓPEZ, María Liliana D.N.I. 

13.760.601 

Ingeniera Electrónica 

119.966 BOROVSAK, Fernando 

Antonio 

D.N.I. 

33.440.290 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.967 FABRE KENNY, María Elina 

Marcela 

D.N.I. 

20.896.585 

Ingeniera en Sistemas 

de Información 

119.968 AVACA MUÑOZ, Claudio 

Walter Aníbal 

D.N.I. 

18.012.216 

Ingeniero Químico 

119.969 BONO, Mabel Gladys D.N.I. 

14.978.559 

Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

119.970 JATÓN, Facundo Emiliano D.N.I. 

37.465.824 

Técnico Universitario 

en Electrónica 

119.971 AGUER, Facundo Nicolás D.N.I. 

33.129.927 

Ingeniero Civil 

119.972 BARENGHI, Fabián Andrés D.N.I. 

29.538.735 

Ingeniero Civil 

119.973 EBEL PLOUCHOUK, 

Sebastián Gabriel 

D.N.I. 

37.703.328 

Ingeniero Civil 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 18 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.974 GRIMALDI, Laureano 

Manuel 

D.N.I. 

37.562.474 

Ingeniero Civil 

119.975 JACOB, Juan Ignacio D.N.I. 

37.562.627 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.976 COMAS, Sergio Johann 

Andrés 

D.N.I. 

33.503.239 

Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

119.977 MAGNI, Rodrigo Marcelo D.N.I. 

37.036.383 

Ingeniero Industrial 

 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

119.978 ALVARENGA, Carla Araceli D.N.I. 

38.574.939 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.979 MATEO, Macarena de los 

Ángeles 

D.N.I. 

37.112.565 

Técnica Universitaria 

en Química 

119.980 ALARCON, Gastón Alcides D.N.I. 

37.326.609 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.981 BRAGA, Facundo Nicolás D.N.I. 

36.018.002 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.982 COBAS, Fernando Rodrigo D.N.I. 

36.862.518 

Ingeniero 

Electromecánico 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.983 EGGER, Esteban D.N.I. 

34.431.637 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.984 GIL CARUSO, Lautaro 

Joaquín 

D.N.I. 

37.067.895 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.985 OJEDA, Abraham Nicolás D.N.I. 

38.871.322 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.986 ORYSZAK, Nicolás Miguel 

Ángel 

D.N.I. 

36.862.021 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.987 ZANATTA, Eduardo Aníbal D.N.I. 

34.794.477 

Ingeniero 

Electromecánico 

119.988 IBAÑEZ, Lucas Sebastián D.N.I. 

36.206.924 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

119.989 ANZORANDÍA, Valeria 

Alejandra 

D.N.I. 

37.112.585 

Ingeniera Química 

119.990 CASTRO, Enzo Facundo D.N.I. 

37.704.091 

Ingeniero Químico 

119.991 FABISIK, Raúl Federico D.N.I. 

37.796.242 

Ingeniero Químico 

119.992 FARHAT, Julián D.N.I. 

36.116.322 

Ingeniero Químico 

119.993 LIVA BESIL, María Paz D.N.I. 

37.796.778 

Ingeniera Química 

119.994 MAIDANA, Florencia 

Alejandra 

D.N.I. 

39.308.555 

Ingeniera Química 

119.995 ONETO, Julia Mercedes D.N.I. 

39.083.508 

Ingeniera Química 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 20 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

119.996 RIVERO, Aníbal Humberto D.N.I. 

37.429.086 

Ingeniero Químico 

119.997 SALVATORIO, Lucas Matías D.N.I. 

37.771.696 

Ingeniero Químico 

119.998 VARGAS GÓMEZ, María 

Camila 

D.N.I. 

38.236.280 

Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

119.999 HELMER, Karen Betina D.N.I. 

34.332.709 

Analista Universitaria 

de Sistemas 

120.000 ACHAVAL MOYANO, Paola 

Gisel 

D.N.I. 

39.502.617 

Técnica Universitaria 

en Química 

120.001 ARTANA, Victoria D.N.I. 

39.119.981 

Técnica Universitaria 

en Química 

120.002 BOGADO, Diana Belén D.N.I. 

39.030.956 

Técnica Universitaria 

en Química 

120.003 ENRIQUEZ, Martina D.N.I. 

38.953.763 

Técnica Universitaria 

en Química 

120.004 FACHILE, Agustina D.N.I. 

39.785.515 

Técnica Universitaria 

en Química 

120.005 FONT, Camila Emilia D.N.I. 

39.500.012 

Técnica Universitaria 

en Química 

120.006 MENDEZ, Franco Jesús D.N.I. 

36.860.884 

Técnico Universitario 

en Química 

120.007 ROSSO, Leonel Nicolás D.N.I. 

37.830.123 

Técnico Universitario 

en Química 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

120.008 RUBIES, Aldana D.N.I. 

37.708.907 

Técnica Universitaria 

en Química 

120.009 RUGGIERO, Franco 

Lorenzo 

D.N.I. 

33.318.232 

Técnico Universitario 

en Química 

120.010 SCHMIDT, Nicolás D.N.I. 

39.580.878 

Técnico Universitario 

en Química 

120.011 D'AGOSTINO, Alejandro 

Daniel 

D.N.I. 

37.073.063 

Ingeniero Civil 

120.012 BRANDI, Jeremías Samuel D.N.I. 

35.647.337 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.013 BRESSÁN, Román Víctor D.N.I. 

38.337.756 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.014 ELLENA, Manuel Alejandro D.N.I. 

37.774.145 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.015 LIONELLO, Máximo D.N.I. 

35.487.510 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.016 QUINTERO, Alexis Pablo D.N.I. 

36.700.420 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.017 SAURO, Matías D.N.I. 

33.301.419 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.018 SOCORÓ, Nicolás D.N.I. 

39.710.926 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.019 ACTIS CAPORALE, 

Santiago 

D.N.I. 

37.813.282 

Ingeniero Químico 

120.020 CHASSET, Luciana D.N.I. 

29.983.186 

Ingeniera Química 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 22 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

120.021 DE COLA, María Victoria D.N.I. 

37.076.048 

Ingeniera Química 

120.022 GOYA, María Florencia D.N.I. 

36.101.167 

Ingeniera Química 

120.023 GUTIERREZ, Rocío Belén D.N.I. 

37.680.765 

Ingeniera Química 

120.024 MARTINEZ, María Camila D.N.I. 

37.466.225 

Ingeniera Química 

120.025 RUGGIERO, Franco 

Lorenzo 

D.N.I. 

33.318.232 

Ingeniero Químico 

120.026 SAMPAOLESI, Camila D.N.I. 

37.817.557 

Ingeniera Química 

120.027 VENTURA, Magali Gisel D.N.I. 

37.336.791 

Ingeniera Química 

120.028 ZACCHINO, Nicolás D.N.I. 

37.709.463 

Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

120.029 ARNELLI, Alejandro Martín D.N.I. 

27.652.702 

Ingeniero Electrónico 

120.030 MARCHEI, Andrés Martin D.N.I. 

27.124.847 

Ingeniero Electrónico 

120.031 MARENGO, Bruno D.N.I. 

38.094.280 

Ingeniero Electrónico 

120.032 VIDAL, Mauro Gabriel D.N.I. 

28.276.374 

Ingeniero Industrial 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

120.033 ZÁRATE, Joaquín Francisco 

Manuel 

D.N.I. 

32.279.204 

Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

120.034 CISTERNA, Rocío Belén D.N.I. 

37.967.304 

Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

120.035 DEVERCELLI, Matías D.N.I. 

30.165.601 

Analista Universitario 

de Sistemas 

120.036 PEREZ, Joaquín Helio D.N.I. 

37.183.414 

Ingeniero Electricista 

120.037 ANTUÑA, Marcelo Sebastián D.N.I. 

30.791.782 

Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.038 YUNGES, Bárbara Carina D.N.I. 

31.521.271 

Ingeniera en Sistemas 

de Información 

120.039 MORBELLI, Maximiliano 

Sebastián 

D.N.I. 

30.786.423 

Ingeniero Industrial 

120.040 TIBALDO, Aldana Stefanía D.N.I. 

37.396.356 

Ingeniera Industrial 

120.041 LASSA, Fernando Luis D.N.I. 

24.114.904 

Ingeniero Mecánico 

 

 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 24 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

120.042 GALUP, César Alfredo D.N.I. 

31.644.433 

Analista Universitario 

de Sistemas 

120.043 PONCE, Pablo Sebastián D.N.I. 

30.072.257 

Analista Universitario 

de Sistemas 

120.044 CUELLAR, Héctor Arnaldo D.N.I. 

31.371.527 

Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.045 DIAZ, Federico Alberto D.N.I. 

37.312.156 

Ingeniero Civil 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

120.046 INTRA, Micaela Soledad D.N.I. 

40.028.818 

Técnica Universitaria 

en Química 

120.047 VILLALBA CÉSERE, Ariela 

Zoé 

D.N.I. 

40.297.178 

Técnica Universitaria 

en Química 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA - MAR DEL PLATA: 

120.048 BIZET BONILLA, Ricardo 

Pablo 

D.N.I. 

37.006.372 

Ingeniero Naval 

120.049 SECILIO, Lucas Emir D.N.I. 

37.607.988 

Ingeniero Naval 

120.050 URANGA, Eric Javier D.N.I. 

36.616.729 

Ingeniero Naval 

 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 

 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

       

                     Ministerio de Educación 
             Universidad Tecnológica Nacional 
                                  Rectorado 
 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

RESOLUCIÓN Nº   360/2020 

 

UTN 

mel 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ing. HÉCTOR EDUARDO AIASSA 
RECTOR 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
Secretario General 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-26T21:02:53-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-06-28T19:12:48-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	AIASSA HECTOR EDUARDO - 


		2020-06-30T16:23:12-0300
	HUEL PABLO ARIEL




